
Tisknuto: 27.05.2024  23:36

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Bakalářská práce
KKO/K6BPR  / 2

Pracoviště / Zkratka KKO / K6BPR
Název Bakalářská práce

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 5 Kred.
Rozsah hodin

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět KIR/K6BPR
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Písemná

NE
NE

Čeština
NE
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Cílem předmětu je ověření základních poznatků z oblasti vědecké práce, práce s odbornou literaturou a relevantními zdroji,
aplikace výzkumu do praxe.

Požadavky na studenta

Doporučení závěrečné práce k obhajobě.

Obsah

Neuvádí se.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Získané způsobilosti

Student je schopen pod vedením vedoucího práce vyhledávat, zkoumat, zpracovávat a vyhodnocovat získaná data. Na základě
analýzy, evaluace a syntézy provede kritické zhodnocení výsledků. Student interpretuje a obhajuje výsledky šetření, používá
logické argumenty a zamýšlí se nad novými způsoby řešení problémů.

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

Mgr. et Mgr. Michal Kopecký•  Garanti:

Literatura

Metodický manuál FZS "Metodický manuál pro vypracování bakalářské a diplomové práce.".•  Základní:
Směrnice Univerzity Pardubice č.9/2005 - Jednotná formální úprava závěrečných prací, jejich uložení•  Základní:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.05.2024  23:36



Strana: 2 / 2

a zpřístupnění..
GREENHALGH, T. Jak pracovat s vědeckou publikací: základy medicíny založené na důkazu..•  Doporučená:
Munzarová, M. Lékařský výzkum a etika..•  Doporučená:
BÁRTLOVÁ, S. a kol. Výzkum v ošetřovatelství..•  Doporučená:

Vyučovací metody

Dialogická (diskuze, rozhovor, brainstorming)
Metody práce s textem (učebnicí, knihou)
Metody samostatných akcí

Hodnotící metody

Posouzení zadané práce
Analýza výkonu studenta

Předmět je zařazen do studijních programů:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.05.2024  23:36


